
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年５月２８日 （水） №1858 今期第 44 号 
 

 

 

 本日の例会  

 「創立３９周年記念例会」 
  ２０１５紀の国わかやま国体について 
   拓殖大学大学院 客員教授 遠藤富士雄様 

≪ご家族・和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 
 次の例会  6 月 4 日（水） 
休 会 

 先週の例会記録   5月 22 日（木） 
◇卓話 夜間例会【休会】 
◇ビジター（サイン受付）東京日本橋西１名、和歌

山南ＲＣ１名 
◇訃報            会長 中井秀行 

当クラブパスト会長、乾 昌彰会員が 5月 21 日午前

８時に 75 歳をもって永眠されました。生前に賜りま

したご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。 

 通 夜 2014 年 5 月 22 日（木）19 時～ 

 告別式 2014 年 5 月 23 日（金）13～14 時 

 式 場 紀ノ川セレモ平安 

 喪 主 乾 敦雄様（ご長男） 

故、乾 昌彰会員は、1996 年にご入会され、当クラ

ブ第 36 代目、2010-2011 年度の会長としてクラブの

発展に多大のご尽力を賜りました。会員一同心から

感謝申し上げます。入院加療中とお聞きしておりま

した。「早く元気になって例会に出席したい」とご家

族にお話しをされておられたとのことです。私たち

も一日も早いご快復を願っておりましたが、この度

の突然の悲報に接し、本当に悲しみにたえません。

心から哀悼に意を表しご冥福をお祈り申し上げま

す。本日の例会は、クラブ定款第６条第１節に基づ

き、休会とさせて頂きます。よろしくお願い致しま

す。 

＊会長報告＊           中井秀行 
 乾家の通夜御礼として書状を頂きましたので、

ご紹介させて頂きます。また、会員の皆様には

長時間に亘り受付や門礼にご尽力賜りありがと

うございました。心から御礼申し上げます。 
 ****************************************** 
 穏やかで人当たりがよく気配りに長けた父 
 真面目な人柄で商売に励み、私たち家族の歩み

を支えてくれました。地域活動にも心傾け熱心

に取り組んでおりました。そんな父を皆さんが

慕って下さり、沢山の良きご縁に支えられて歩

むことができました。 
父 乾 昌彰（弊社 代表取締役）は平成 26 年

5 月 21 日、素晴らしい出会いと絆に恵まれた、

享年 75 歳の生涯をとじました。 
夫婦水入らずで旅行に出掛けるのが何よりの楽

しみで、遠く海外へ何度も足を伸ばし楽しかっ

た出来事を話してくれた面影。好きなお酒を楽

しみながら家族団らん、何気ないひと時にも深

い安らぎを感じていたことでしょう。想い出を

振り返るほどに寂しさは募りますが、私たちは

父の輝かせた生涯を糧に、家族で支え合い、精

一杯歩んでゆきます。 
お世話になった皆様へ 
生前賜りました多くのご厚情に深く感謝申し上

げます。今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
本日のご弔問誠にありがとうございました。略

儀ながら書状にて御礼申し上げます。 
喪主 乾 敦雄

㈱イヌイ

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


